Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 21:58
Link do produktu: https://as-print.net/baseus-magic-series-dual-qc-ladowarka-samochodowa-quick-charge-30-2x-usb-45w-6a-
czarny-ccmlc20a-01-p-35259.html
Baseus Magic Series Dual QC -
ładowarka samochodowa Quick Charge
3.0 2x USB 45W 6A czarny
(CCMLC20A-01)
Cena 44,06 zł
Numer katalogowy 1202666458
Kod producenta 6953156293212
Kod EAN 6953156293212
Opis produktu
Baseus Magic Series Dual QC - ładowarka samochodowa Quick Charge 3.0 2x USB:
Inteligentna ładowarka samochodowa z wyświetlaczem natężenia/napięcia ładowania oraz wsparciem dla technologii
szybkiego odnawiania energii. Kompaktowy gadżet wyposażony w 2 porty USB QC3.0. Doskonały do naładowania
akumulatorów mobilnych urządzeń takich jak smartfony czy tablety.
Kompendium szybkiego ładowania – Akcesorium wspiera technologię szybkiego ładowania Quick Charge QC 3.0.
Ładowanie pod kontrolą – Dzięki wyświetlaczowi napięcia oraz natężenia ładowania, zawsze wiesz z jaką
mocą odnawiana jest energia Twojego sprzętu. Ponadto akcesorium pokazuje również napięcie otrzymywane od
akumulatora samochodowego, co może pomóc szybszym wykryciu problemu z nim. Nie trzeba też niczego
przełączać. Wartość na ekranie przeskakuje automatycznie między trzema wspomnianymi kategoriami co 5 sekund.
Wstępna diagnostyka akumulatora - Gadżet wyświetla także napięcie przekazywane mu przez samochodowy
akumulator. Przy odpaleniu auta wartość tak powinna wynosić od 13.3V do 14.8V. Podczas ładowania normalne
napięcie to między 12V do 13.2V, jeśli jednak jest niższe niż 12V to warto sprawdzić stan baterii.
2 urządzenia jednocześnie – 2 porty umożliwiając podpięcie, a co za tym idzie, odnawianie energii 2 urządzeń w
tym samym czasie! Nie musisz czekać, aż ładowanie pierwszego sprzętu się zakończy, aby podłączyć drugi.
Wysokiej jakości materiały – Wykonana z połączenia ogniotrwałych i wytrzymałych materiałów: PC oraz ABS.
Odpornych na upadki i nadmierne nagrzewanie.
Podwójny inteligentny chip – Akcesorium posiada 2 niezależne inteligentne układy zarządzania, każdy
odpowiedzialny za jeden z portów. Dzięki takiemu rozwiązaniu wydajność ładowarki zawsze jest na najwyższym
poziomie, nawet przy dużym obciążeniu i używaniu 2 złącz jednocześnie. Owe chipy dopasowują również
optymalne napięcie do konkretnego sprzętu, a co za tym idzie, Twoje urządzenie dostanie dokładnie tyle prądu
ile potrzebuje, aby odzyskać siły w jak najkrótszym czasie. Bez ryzyka uszkodzenia baterii. W przypadku podłączenia 2
urządzeń następuje proces optymalizacji ładowania - może wystąpić chwilowe wyłączenie zasilania.
6 poziomów zabezpieczeń – Przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzaniem, prądem
przetężeniowym oraz krótkimi spięciami. Kompletna ochrona zarówno akcesorium, jak i telefonu.
Stabilność zawsze i wszędzie – Antypoślizgowe wypustki po obu stronach ładowarki, gwarantują odpowiednią
stabilność akcesorium nawet na najbardziej nierównych drogach. Nie musisz martwić się, że przy większym
wstrząsie sprzęt nagle wyskoczy z gniazdka.
Szeroka kompatybilność – Gadżet jest kompatybilny ze standardowymi gniazdami zapalniczek znajdujących się w
99% najpopularniejszych modeli samochodów.
Specyfikacja:
Marka: Baseus
Nazwa: Magic Series PPS
Model: BS-C20A
Materiał: PC + ABS
Porty: 2x USB QC3.0
Napięcie (wejście): DC 12V-24V
Napięcie/natężenie (wyjście):
USB1: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/3A, 12V/3A, 20V/2.25A (max) (QC / SCP / FCP)
wygenerowano w programie shopGold
USB2: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/3A, 12V/3A, 20V/2.25A (max) (QC / SCP / FCP)
USB1 + USB2: 5V / 6A (max)
Wymiary: 6,5 x 3 x 3 cm
Waga: 45 gramów
KGO: 0,02 zł nett
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold